
cEVAK

váš dopis Č,j.:
Ze dne:
číslo jednací:
Vyřizuje:
Tel,:
E-mail:
Datum:

o23010044458
Ing, Pgna K|imgvá
387 76I L62
dana. klimova@cevak.cz
27.dubna 2023

(

SMO Bukovská voda
Ing. Václav Anderle
Týnská 292
373 65 Dolní Bukovsko

porovnání všech položek výpočtu (kalkuIace) cen pro vodné a stočné za rok 2022a dosaŽené
skutečnosti v témže roce

Yážený pane řediteli,

v souladu se zněním §36 odst, 5 a B zákona č.274/2OO1 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu v platném znění Vám zasíláme Porovnání všech položek výpoČtu (kalkulace) cen pro vodné
a stočné za rok 2022k vyvěšení na úřední desce,

Zároveň Vás chceme informovat, že jsme splnili předepsanou informaČní povinnost ve vztahu
k Ministerstvu zemědělství ČR a požadované informace za kalendářní rok 2022 jsme odeslali
v elektronické podobě.

Pro Vaši informaci uvádíme plné znění výše citovaných odstavcŮ:

(§36 odst,5) ,,Vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem
zmocněn, je povinen nejpozději do 30. dubna kalendářního roku zpŮsobem uvedeným v prováděcím
právním předpisu zveřeiiit poiovnání všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisŮ pro vodné
a stočné a dosažené skutečnosti v předchozím kalendářním roce, Vykázaný rozdíl v,yŠŠÍ neŽ 5o/o hodtlot
kalkutovaných musí být zdůvodněn. Porovnání je vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě
provozovatel, povinen zaslat ve stejném termínu a v elektronické podobě a ve stanovené formě
ministerstvu. V případě, že v předchozím kalendářním roce bylo zpracováno více kalkulacícen pro vodné
a stočné, zveřejní se každá platná kalkutace a na ministerstvo se zašle ve stanoveném elektronickém
zpŮsobu předání i součtová kalkulace."

(§36 odst. B) ,,Povinnost zveřejnit informace podle odstavce 4 nebo 5 se povaŽuje za splněnou okamŽikem
předání údajů podle odstavce 4 nebo 5 obecnímu úřadu obce, které se týká, Obec informace podle

- odstavce 4 zveřejní na úřední desce obecního úřadu nebo oznámí, kde jsou tyto informace
zpřístupněny,

- odstav'ce 5 zveřejní na úřední desce obecního úřadu bezodkladně po předání těchto údajŮ,
nejpozději však do 2 dnů, na dobu nejméně 30 kalendářních dnŮ."

S pozdravem

lttJ,r-o.),,,, )

Ing. Dana K|ímoú§_; |;" ,, , :

Oddělení plánování cen ' - !

Přílohy:
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za rok2022

§j"'jÍi;*^ | ,cn6084965/ t !-]lo,'9^'.i]"'nul.", I sí;l"r,;}§J,"u"]iá']lj áá,"*"ui"ou;*.* | olč: cz6o'49657 l iij ',l[*,."""^... 
I

společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657,

Naše voda. Náš život.



Porovnání všech položek uýpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skuteěnosti v témže roce

& ka|endářni Jok2022
Dílči provozovatelskó porovnánl ceny
1. Přljemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH
Obchodnl společnost ČEVAK a.s.
Sídlo: Severní 226418

3701o České Budějovice
ldentifikač í číslo: 60849657
Statutární orgán:

3. Vlastnik
právnická osoba
Obchodní společnost SMO Bukovská voda
Sídlo: Týns á292

37365 Dolní Bukovsko
ldentifikační číslo: 65050541
Statutární orgán:

SMO Bukovská voda
2, Provozovatel uvedený v povolení k provozování

právnická osoba plátce DPH
obchodní společnost ČEVAK a,s.
Sídlo: Severní 226418

37010 České Budějovice
ldentifikační člslo: 60849657
Statutární orgán:

4. tČPE souvisejícl s cenou dle provoznl evidence
31 1 5-628824-65050541 -1 /,| -60849657

3,1 1 5-628824-65050541 -1 /2-60849657
31 1 5-628824-65050541 -2l1 -60849657
31 1 5-721 697 -65050541 -1 /í -60849657

31 1 5-763772-65050541 -1 /1 -60849657
3,1 1 5-77 2127 -65050541 -1 /1 -60849657



Řáoex

Náklady pro vodné a stočné

Nákladové
Měmá
iA.l n

Voda pitná Voda
skutečnosl kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

1 Materiál mil.Kč 6.712655 6.238324 o.474331 0.000000 0.000000 0.000000

11 - surová voda oodzemní + oovrchová mKč 6.43077o 5.958000 o.47277o

12 - pitná Voda převzatá+odpadní Voda předaná mil Kč 0.000000 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

13 - chemiká|ie mil Kó 0.249169 0.220000 0.029,169 0.000000 0.000000 0.000000

14 ostatní materiál mil.Kč 0.032716 0.060324 {.027608 0.000000 0.000000 0 000000

2 Eneroie mil.Kč 15,9048,12 4.262988 11.641824 0,000000 0.000000 0.000000

21 - elektrická eneroie mil Kč 1 5.649080 4.150251 1 1.498829 0.000000 0.000000 0.000000

22 - ostatní eneroie (Dlvn. oevná a kaoalná) mil Kó 0.255732 o.112737 0.,l42995 0.000000 0,000000 0.000000

3 Mzdv mil.Kč 0.657230 0.458092 0.199138 0.000000 0.000000 0.000000

31 přímé a režijní mzdy mil Kč 0.455557 0.325644 0.1 2991 3 0.000000 0.000000 0 000000
.7/ ostatní osobní náklady mil,Kč 0.201 673 o.132448 0.069225 0.000000 0.000000 0.000000

4 ostatní přímé nákladv mil.Kč 20.175747 20240222 {.064475 0.000000 0.000000 0.000000

41 odpisy mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000

42 opíavv infrastrukturního maietku mil Kč 0.477o83 0.541 558 4.064475 0.000000 0 000000 0.000000

43 nájem infrastruktumího majetku mKč 1 9.698664 19.698664 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4,3,1 odoisv oronaiatého maietku mil Kó 2,410720 0.000000

4,3 2 - ooravv infrastr.maietku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000

4.3.3 - Drostř obnow infr. mai nad íámec 4 3 1 a 4 3 2 mil,Kč 17.287944 0,000000

434 ost.položkv v náimu nad rámec 4.3.'1, 4.3.2, 4.3.3 mKč 0.000000 0.000000

4.3.5 zisk mil Kč 0 000000 0 000000

44 prostředky obnovy inírash.majetku mKó 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 0.000000 0 000000

5. provozní nákladv mil Kč 0.370368 0,248158 o,122210 0 000000 0.000000 0.000000

51 poplatky za Vypouštění odpadních vod mKč 0.000000 0.000000 0.000000

52 ostatní provozní náklady externí mKč 0.,l50413 0,123062 0,027351 0.000000 0.000000 0.000000

5.3 ostatní provozní nákladv ve vlastni režii mil Kó 0.21 9955 0.1 25096 0.094859 0.000000 0.000000 0.000000

6 Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

7 ostatní vtýnosy mil.Kč -2.533410 0.000000 -2.533410 0.000000 0.000000 0.000000

8 výrobní režie m l.Kč 0.380897 0.380897 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

9. Správní režie m l.Kě o.142544 0,142u4 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

10 Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mi Kč 4,1.810843 31.971225 9.8396í8 0.000000 0.000000 0.000000

A Hodnota inírastruktur.m.podle VU|VlE mil Kč 400.34 328.05 72.29 000 000 000
B poňzovací cena souvis orovozního hmotn,mai, mKč
c Počet pracovniků osob 000 000 000 0.00 000 0.00

D Voda pitná fakturovaná mil.m3

E z toho domácnosli mil m3

F voda odpadní odváděná fakturovaná mm3
G z toho domácnosti mm3
H voda srážková fakturovaná mil.m3

Voda odpadní čištěná mm3
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mm3 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0 000000 0.000000

K pitná nebo odDadní voda předaná mil.m3 3,211325 2.91 7000 o,294325 0.000000 0 000000 0.000000

Za kalendářnl rck2022
Dílčí provozovatelské porovnání

Porovnání všech položek výpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářni rok2o22 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Př[emce vodného a stočného: ČEVAK a.s. (lČo 60849657)
SMO Bukovská voda

kalkulovaná Vodné stočné

Tabulka č.l

Tabulka č.2cena

Řáoet<

Text Měrná voda pitná Voda

iedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl
11 JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kďm3 ,13.01 10.96 2.06 0.00 0.00 000
12 Uplné Vlastní nák|adV - UVN mil Kč 41.8,10843 31.971225 9.839618 0.000000 0.000000 0.000000

13 kalkulačni zisk mKč {.486268 0.1 15775 6.602043 0.000000 0 000000 0 000000
14 podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % -15.51 0.36 -15.88 0.00 0.00 0.00

15 z ř 1 3 na rozvoi a obnovu infrastr maietku mil Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 0,000000 0,000000

16 Celkem UVN + zisk mil Kč 35,324575 32 087000 3,237575 0.000000 0.000000 0 000000

17 Vode fakturovaná Ditná, odDadní+srážková mil.m3 3.211325 2,917o00 0.294325 0.000000 0.000000 0.000000

18 cENA stočné Kďm3 1 1.00 1,1.00 000 0.00 000 000
19 CENA pro Vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 12.10 12.1o 0.00 0.00 000 000

Tvorba a óerpání prostředků na obnovu infrastruktumího Tabulka č.4

Dana klímová
Jan Vrána

DatumI

schVálil:
23.4.2023
lng. stanislav Váňa

IČ: 60E 1\9 i.;5/ Dli.i Cl_{),. i:,':)i,'j/

zapsaná v Oi( u l(S ť- Blrc]ř:jovice
Oddíl rl, vlc,:1| ,


